СОВЕТ
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПЕРШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИЖНЕДЕВИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 06.02.2024 года № 66
с. Першино
 Об отмене решение Совета народных

депутатов Першинского сельского поселения

от 24.11.2023 года  № 53

«Об утверждении Положения об оказании поддержки

 благотворительной деятельности добровольчеству

 (волонтерству) на территории Першинского сельского

поселения Нижнедевицкого муниципального района

 Воронежской области»
 В целях приведения нормативного правового акта в соответствии с законодательством и на основании экспертного заключения правового управления Правительства Воронежской области Совет народных депутатов Першинского сельского поселения  решил:
     1.Решение Совета народных депутатов Першинского сельского поселения от 24.11.2023 года  № 53«Об утверждении Положения об оказании поддержки благотворительной деятельности добровольчеству (волонтерству) на территории Першинского сельского поселения Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области» отменить.
2.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3.Контроль за исполнением настоящего решения  оставляю за собой.

Глава Першинского

сельского поселения                                                    Н.И.Смолина
Председатель Совета народных депутатов

Першинского сельского поселения                           М.С. Есаулова